Obiit hic Sanctus Anno Domini 717.

1. Martij.  
Hic Pontifex  
in exilio  
mortuus est. manorum, Olvino, sancti Olvaldi regis ma-

Genus S. Su-  
itberti cla-  
zissimum.

tyris fratre, Anglia sceptra moderante, fuit in  
Anglia in regno Nord Humbrorum princeps qui  
dam Comes de Nortingham, Sigibertus nominatus  
qui cum coniuge sua Berta insigni admodum no-

bilitate s  
de Ber  
Miltred  
Ang  
Pia h  
magna a  
varum  
fando  
gratias s  
et que p  
ace ad p  
ibili di  
ns pre  
quam  
offet.  
Nocte  
dere et  
minim  
sociodiffi  
lant qu  
pedataba  
cum adr  
infratur  
sindine c  
lomo e  
it, membr  
a formi  
tum pane  
tuo visci  
omnis ec  
sancitati  
Nec san  
tous fu  
philippe

pressus, antè è vita migravit, quam iniquo pol-  
lato subscriberet. Quis neget hoc martyris gen-  
& quidem acerbissimum esse, nam cum pro iusti-  
tiae defensione sanguinem fundere non posse  
quod sanè illi gratissimum fuisset, extrema fine  
situque iustitiae confectus, expiravit. Et hic qui-  
dem fuit, post multos in terris exantatos labores  
beatissimi Präfulvis finis; cuius sacrum corpus  
Germano Parisiorum Episcopo, huius Pommic  
successore, cum debito honore (prout præclarus  
us sanctitas merebatur) cum in aliud egregio o-  
pere templum transferretur, tres paralynche  
gram membrorum sanitatem consequunti sunt, &  
duo præterea cæci meritis eiusdem Sancti, gran-  
sum Solis lumen aspexere. Administravit su-  
tem Pontificiam dignitatem cum summa integri-  
tate & eximia sanctimoniaz laude, annis vixit  
quinque & mensibus sex, pro qua à Domino tem-  
piternam iustitiae coronam, anno gratias sua octo-  
gesimo in cælis recepit,

VITA S. SVITBERTI, VVERDENIS  
Ecclæsiæ primi Episcopi, & Confessoris, Saxoniae  
Frisonumq[ue] Apostoli: ex ea quæ est prolixè ad-  
dum conscripta, à Marcellino presbytero, & S.

Ludgero primo Monasteriensi Episcopo.

Obiit hic Sanctus Anno Domini 717.

1. Martij.  
Hic Pontifex  
in exilio  
mortuus est. manorum, Olvino, sancti Olvaldi regis ma-

Genus S. Su-  
itberti cla-  
zissimum.

tyris fratre, Anglia sceptra moderante, fuit in  
Anglia in regno Nord Humbrorum princeps qui  
dam Comes de Nortingham, Sigibertus nominatus  
qui cum coniuge sua Berta insigni admodum no-

bilitate s  
de Ber  
Miltred  
Ang  
Pia h  
magna a  
varum  
fando  
gratias s  
et que p  
ace ad p  
ibili di  
ns pre  
quam  
offet.  
Nocte  
dere et  
minim  
sociodiffi  
lant qu  
pedataba  
cum adr  
infratur  
sindine c  
lomo e  
it, membr  
a formi  
tum pane  
tuo visci  
omnis ec  
sancitati  
Nec san  
tous fu  
philippe